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Sääntömääräinen vuosikokous päätettiin tänä vuonna järjestää 23.10.2021 klo 19.00 alkaen. 

Kokouksen jälkeen osallistujille on tarjolla kahvia ja pitsaviipale. Mahdollisuus saunomiseen. 

Paikkana Downtown Bowling Oy, Metallitie 2, Lapua. Kokouskutsu on liitteenä. 

Viime talvena koko kerhon alueella saatiin nauttia hyväkuntoisista kelkkaurista. Tämä ei olisi ollut 

mahdollista ilman ennakkoon tehtyä raivausta, ilman alkukauden ahkeria jyrääjiä ja läpi kauden 

jaksaneita lanakuljettajia. Iso Kiitos jokaiselle osallistuneelle! 

Useat aktiiviset jäsenet ovat lumien sulettua oma-aloitteisesti 

jatkaneet kelkkakautta uria kunnostamalla ja merkkaamalla. 

Mutta ei ole muutamien vastuulla näin laajan uraverkoston 

ylläpito, tänäkin vuonna kokoonnutaan paikkakunnittain 

yhdessä kunnostamaan ja parantamaan kelkkauria. Syksyn 

yhteisten urakökkien ajankohdat ovat lauantain 9.10 ja 

lauantai 23.10.  

Päivän aikataulusta ja suunnitellusta agendasta / paikkakunta 

tiedotetaan lähempänä kerhon WhatsApp -ryhmän kautta. 

Mikäli et vielä ole ryhmän jäsen, laita viestiä info@ep-moke.fi. 

Yhteyshenkilöt kökkäpäiviin liittyen paikkakunnittain: 

Seinäjoki-Markku Hanhimäki, Peräseinäjoki-Esa Kujala, 

Ylistaro-Ari Maansalo, Lapua-Juha Pöntinen. 

Kerholla on urien raivausta varten omistuksessa kaksi 

raivaussahaa, näiden ”varauskalenteria” hoitavat Esa Kujala ja 

Juha Pöntinen. 

Viime kaudella hyvää palautetta saanut uraverkostomme ei saavuttanut kehuttua kuntotasoa 

pelkällä hiellä, vaan kunnossapitoon satsattiin rahallisesti paljon lanauskustannusten ja kaluston 

kunnossapidon kautta. Mikäli haluamme jatkossa ylläpitää saavutetun tason, asettaa se 

jäsenmaksulle korotuspainetta. Tähän on nyt jokaisella mahdollisuus vaikuttaa ja kantaa ennakkoon 

kortensa kekoon. Kerho järjestää Sänkikiihdytyskisat 25.9.2021 Seinäjoella, Halkosaaressa. 

Käsiohjelman mainosmyynti on käynnissä. Jokainen myyty mainos tukee kelkkakerhon 

toimintakautta 2021-2022. 

 

Terveisin, 

Merja Pöntinen 

EP:n Moottorikelkkailijat Ry 

sihteeri 
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